平成　年　月　日

役員各位
間　税　会

　会　長

役員会のお知らせ
拝啓　時下益々ご清栄のことと存じお慶び申し上げます。

日頃は、当間税会に、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、例年7月は○○税務署の人事異動の時期であり、本年もその時期を迎えることになりましたので、新しい幹部のご出席を頂き、下記の通り役員会を開催いたします。
つきましては、ご多用のところ誠に恐縮でございますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1　　日　時　　平成　年　月　日（　）　　：00～　：00

2　　場　所　　　　　　　　　　　　　TEL　　－　　－

3　　所在地

	4　　議　題
	（1）
	今後の活動方針について

	（2）
	役員の役割分担について

	（3）
	その他当面の諸問題について

　　ご出欠につきましては、この用紙に直接ご記入の上、FAXにて　月　日（　）までに送信してくださるようお願い申し上げます。

　　　　○○間税会　 FAX○○○○－○○○○（TEL○○○○－○○○○）

○○間税会　　役員会〔　月　日（　）　時　分から〕に

	・出　席
	いたします

	・欠　席

　　　　　　　　お名前